
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-01-01 iki 2017-03-16 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 32-1521, i. k. 1122310ISAK001V-200 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJAI PAVALDŽIOSE IR VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO VALDYMO SRITIMS PRISKIRTOSE VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR 

ĮSTAIGOSE DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ 

DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ 

FONDŲ (IŠSKYRUS DARBUOTOJUS, DIRBANČIUS PAGAL DARBO SUTARTIS 

IR GAUNANČIUS DARBO UŽMOKESTĮ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINĖS, KITOS EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS IR 

TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ (IŠSKYRUS TECHNINĖS 

PARAMOS LĖŠAS), PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. kovo 12 d. Nr. 1V-200 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-

2130; 2002, Nr. 45-1708; 2004, Nr. 116-4323; 2007, Nr. 135-5453; 2009, Nr. 85-3577; 2010, 

Nr. 67-3346; 2011, Nr. 164-7794) 8 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 43-772; 1998, Nr. 41(1)-1131; 2000, Nr. 92-2843; 2002, Nr. 41-

1527; 2003, Nr. 10-342; 2006, Nr. 17-596; 2007, Nr. 72-2831; 2008, Nr. 117-4442; 2009, Nr. 

29-1139; 2010, Nr. 71-3541; 2011, Nr. 164-7795) 26 straipsnio 3 dalies 17 punktu, Lietuvos 

Respublikos Ministro Pirmininko tarnybos, ministerijų, Vyriausybės įstaigų, Vyriausybės 

atstovų tarnybų, ministrų valdymo sritims nepriskirtų valstybės institucijų ir įstaigų ir bendro 

įstaigų prie ministerijų ir ministrų valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus 

darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos 

Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus sąrašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. vasario 29 d. nutarimu Nr. 209 (Žin., 2012, Nr. 

27-1225), 6.13 ir 6.131 punktais: 

1. T v i r t i n u Vidaus reikalų ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro 

valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose didžiausią leistiną valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo 

sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos 

Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės 

paramos lėšas), pareigybių skaičių (toliau – didžiausias leistinas pareigybių skaičius) 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

151 ir 191 punktai galioja iki 2014 m. birželio 30 d. 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS  RAIMUNDAS PALAITIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.834923FD266B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5603BD9D8D74
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.519B021AB4AF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1FD4C316A480
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DC74E613C7B3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EB815B889DF9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8F4AFFA8CDEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.96A68BFC9E82
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.ED5A064F0E00


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymu 

Nr. 1V-200  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2016 m. balandžio 5 d. 

įsakymo Nr.1V-257 redakcija) 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJAI PAVALDŽIOSE IR VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO VALDYMO SRITIMS PRISKIRTOSE VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR 

ĮSTAIGOSE DIDŽIAUSIAS LEISTINAS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ 

DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ 

FONDŲ (IŠSKYRUS DARBUOTOJUS, DIRBANČIUS PAGAL DARBO SUTARTIS 

IR GAUNANČIUS DARBO UŽMOKESTĮ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINĖS, KITOS EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS IR 

TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ (IŠSKYRUS TECHNINĖS 

PARAMOS LĖŠAS), PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 

iš viso iš jų 

specialieji 

atašė, jų 

pavaduotojai 

ir padėjėjai 

kitos 

pareigybės 

1. Asmens dokumentų išrašymo centras prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

49  49 

2. Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

418  418 

3. Informatikos ir ryšių departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

182  182 

4. Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

27  27 

5. Migracijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

82  82 

6. Policijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

376 3 373 

7. Policijos departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos pavaldžios įstaigos 

12910  12910 

8. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

138 1 137 

9. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui 

prie Vidaus reikalų ministerijos pavaldžios įstaigos 

4 552  4 552 

10. Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

61  61 



 

 

11. Sveikatos priežiūros tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

3  3 

12. Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

100  100 

13. Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

659  659 

14. Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

453 1 452 

15. Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie Vidaus 

reikalų ministerijos pavaldžios įstaigos 

4 044  4 044 

16. Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

1 069  1 069 

17. Iš viso 25 123 5 25 118 

 

________________________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. 1V-755, 2012-10-24, Žin., 2012, Nr. 125-6304 (2012-10-27), i. k. 1122310ISAK001V-755 

Nr. 1V-919, 2012-12-21, Žin., 2012, Nr. 152-7790 (2012-12-22), i. k. 1122310ISAK001V-919 

Nr. 1V-86, 2013-02-04, Žin., 2013, Nr. 15-741 (2013-02-09), i. k. 1132310ISAK0001V-86 

Nr. 1V-1024, 2013-12-11, Žin., 2013, Nr. 129-6588 (2013-12-17), i. k. 1132310ISAK01V-1024 

Nr. 1V-447, 2014-06-30, paskelbta TAR 2014-07-01, i. k. 2014-09462 

Nr. 1V-561, 2014-08-28, paskelbta TAR 2014-09-19, i. k. 2014-12510 

Nr. 1V-654, 2014-09-30, paskelbta TAR 2014-09-30, i. k. 2014-13234 

Nr. 1V-720, 2014-10-23, paskelbta TAR 2014-10-23, i. k. 2014-14619 

Nr. 1V-2, 2015-01-07, paskelbta TAR 2015-01-07, i. k. 2015-00234 

Nr. 1V-783, 2015-10-05, paskelbta TAR 2015-10-05, i. k. 2015-14774 

Nr. 1V-990, 2015-12-10, paskelbta TAR 2015-12-10, i. k. 2015-19575 
Nr. 1V-1048, 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-28, i. k. 2015-20618 

Nr. 1V-257, 2016-04-05, paskelbta TAR 2016-04-05, i. k. 2016-07647 

Nr. 1V-330, 2016-05-02, paskelbta TAR 2016-05-02, i. k. 2016-10922 

Nr. 1V-410, 2016-05-31, paskelbta TAR 2016-05-31, i. k. 2016-14387 

Nr. 1V-446, 2016-06-17, paskelbta TAR 2016-06-17, i. k. 2016-17210 

Nr. 1V-548, 2016-08-05, paskelbta TAR 2016-08-05, i. k. 2016-21340 

Nr. 1V-685, 2016-10-03, paskelbta TAR 2016-10-03, i. k. 2016-24431 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-755, 2012-10-24, Žin., 2012, Nr. 125-6304 (2012-10-27), i. k. 1122310ISAK001V-755 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 "Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 
užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-919, 2012-12-21, Žin., 2012, Nr. 152-7790 (2012-12-22), i. k. 1122310ISAK001V-919 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 "Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BFFF0674C722
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C490D27FA5A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FC92B38FAEF0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36C5A7186B4A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0607e320006311e4bfca9cc6968de163
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=07f459c03ff111e498a79e861091cd92
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcdf90e0489611e483c6e89f9dba57fd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e5b2f1105a8411e487eff7b424bd0f08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0b474150964011e4b2ad80a31abdfd33
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2bf0e9006b5c11e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5559f6f09f1f11e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=87a40bb0ad4211e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=15d9de80fb0b11e5a52397090a2fa158
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=84210cb0102d11e6acc9d34f3feceabc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d08201026f711e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cf2134e0346511e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=719e98b05ad211e6b72ff16034f7f796
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6ec59830896e11e6b969d7ae07280e89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BFFF0674C722
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C490D27FA5A


 

 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-86, 2013-02-04, Žin., 2013, Nr. 15-741 (2013-02-09), i. k. 1132310ISAK0001V-86 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 "Dėl Vidaus reikalų 
ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-1024, 2013-12-11, Žin., 2013, Nr. 129-6588 (2013-12-17), i. k. 1132310ISAK01V-1024 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 "Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 
didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-447, 2014-06-30, paskelbta TAR 2014-07-01, i. k. 2014-09462 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 
didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-561, 2014-08-28, paskelbta TAR 2014-09-19, i. k. 2014-12510 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 
didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius 

pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos 

finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių 

skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-654, 2014-09-30, paskelbta TAR 2014-09-30, i. k. 2014-13234 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 
didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-720, 2014-10-23, paskelbta TAR 2014-10-23, i. k. 2014-14619 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FC92B38FAEF0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36C5A7186B4A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0607e320006311e4bfca9cc6968de163
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=07f459c03ff111e498a79e861091cd92
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcdf90e0489611e483c6e89f9dba57fd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e5b2f1105a8411e487eff7b424bd0f08


 

 

Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų  (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis 

ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 
9. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-2, 2015-01-07, paskelbta TAR 2015-01-07, i. k. 2015-00234 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-783, 2015-10-05, paskelbta TAR 2015-10-05, i. k. 2015-14774 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-990, 2015-12-10, paskelbta TAR 2015-12-10, i. k. 2015-19575 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-1048, 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-28, i. k. 2015-20618 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo  

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-257, 2016-04-05, paskelbta TAR 2016-04-05, i. k. 2016-07647 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0b474150964011e4b2ad80a31abdfd33
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2bf0e9006b5c11e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5559f6f09f1f11e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=87a40bb0ad4211e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=15d9de80fb0b11e5a52397090a2fa158


 

 

14. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-330, 2016-05-02, paskelbta TAR 2016-05-02, i. k. 2016-10922 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. 1V-257 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų ministerijai 

pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose didžiausio 

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius 
darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

15. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-410, 2016-05-31, paskelbta TAR 2016-05-31, i. k. 2016-14387 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. 1V-257 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų ministerijai 

pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose didžiausio 

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius 
darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

16. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-446, 2016-06-17, paskelbta TAR 2016-06-17, i. k. 2016-17210 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. 1V-257 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų ministerijai 

pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose didžiausio 

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 
valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir gaunančius 

darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

17. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-548, 2016-08-05, paskelbta TAR 2016-08-05, i. k. 2016-21340 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 
užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 

gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

18. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-685, 2016-10-03, paskelbta TAR 2016-10-03, i. k. 2016-24431 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. įsakymo Nr. 1V-200 „Dėl Vidaus reikalų 

ministerijai pavaldžiose ir vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis ir 
gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos finansinės paramos ir 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos lėšas), pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=84210cb0102d11e6acc9d34f3feceabc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d08201026f711e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cf2134e0346511e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=719e98b05ad211e6b72ff16034f7f796
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6ec59830896e11e6b969d7ae07280e89

